SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 2/2022 - GLEP-RV/DPGPI-RV/CMPRV/IFGOIANO

ANEXO V – ATA Nº 01/2022 DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SISTEMAS
INTEGRADOS DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA

DEFESA PÚBLICA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos 28 dias do mês de novembro de 2022 (28/11/2022), às 8 horas, houve a apresentação
do TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC), como requisito de conclusão do Curso de
Especialização em Sistemas Integrados de Produção Agropecuária. Este teve como

Título: Desafios do uso de crotalárias em alimentação animal

Foi defendido pelo (a) discente Janara Custódio dos Santos, Matricula nº 2021102301730043. A banca
examinadora foi composta pelos seguintes professores, assim identificados:

Nome Membros Nota do
Trabalho
Escrito

Nota da
Apresentação

Média

Tiago do Prado Paim Presidente 8,3 8,4 8,35

Karen Martins Leão Membro 1 9,7 9,9 9,8

Darliane de Castro Santos Membro 2 8,75 8,8 8,78

Nota Final (média aritmética das notas finais dos 03 avaliadores) 8,98

Após a apresentação, o(a) discente foi arguido pela banca examinadora e o Trabalho de
Conclusão de Curso, foi considerado como:

(   ) Reprovado.

(   ) Aprovado com nota: _________ .

( x ) Aprovado com nota: 8,98 e com ressalvas para correção.

	Documento assinado eletronicamente por: